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Cislo/ISBN

PRAVO

Popis

PRAVO PRE ROPO A OBCE

Cislo zilohovej faktiry 2610185345

Cena po
Ks zl'ave/Ks

1 48,08

Praedplainé Gasopisu ( maj 2011 - april 2012)

Suma na predlaklire zahfia predplatné

tasopisu, podtovng, balné a DPH.

Neplatte-uhradené

Specifikdcia DPH iastky

DPH % Zaklad DPH DPH Eiastka

20,00 48,08 9,62

Celkom 48,08 9,62
Telefone dislo:  02/58 10 20 14 Gislo faxu:

Tato faktdra plati zaroven aj ako dodaci list,

Ziklad dane EUR
DPH

Celkom EUR s DPH
Vylétovanie zalohy

K dhrade v EUR

IURA ED Gl:'g S 1.0.
1 09 Bratislava

Vystavil:
Ivan Macek
02/58 10 20 18
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Cena bez
DPH

48,08

48,08

9,62
57,70
57,70

0,00



